

MR Holding, Århus A/S

Skovbakkevej 13, 8220 Brabrand

CVR-nr. 19 15 96 71

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2020

Dirigent:

.....
Mariann H. Frensel Nielsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MR Holding, Århus A/S
Adresse, postnr., by	Skovbakkevej 13, 8220 Brabrand
CVR-nr.	19 15 96 71
Stiftet	5. februar 1996
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Jesper B. Rasmussen Mariann H. Frensel Nielsen Rikke Frensel Rasmussen Rasmus Frensel Rasmussen
Direktion	Jesper B. Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15, 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er kapitalinvestering og anden hermed beslægtet virksomhed samt at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsledelse og tilgrænsende områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 37.500 kr. mod et underskud på 35.207 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 1.340.817 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Ledelsen har positive forventninger til udviklingen det kommende år, da der forventes nye investeringer i kapitalandele. Covid-19 forventes ikke at påvirke selskabets forhold.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	849	500
	Finansielle omkostninger	-38.349	-35.707
	Resultat før skat	-37.500	-35.207
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-37.500	-35.207
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-37.500	-35.207
		-37.500	-35.207

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.010.790	1.010.790
	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.316.667	5.316.667
		<u>6.327.457</u>	<u>6.327.457</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.327.457</u>	<u>6.327.457</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	2.448	2.448
		<u>2.448</u>	<u>2.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.614</u>	<u>11.075</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.062</u>	<u>13.523</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.340.519</u>	<u>6.340.980</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	840.817	878.317
	Egenkapital i alt	<u>1.340.817</u>	<u>1.378.317</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gældsbreve	4.817.156	4.818.406
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
	Anden gæld	177.545	139.256
		<u>4.999.702</u>	<u>4.962.663</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.999.702</u>	<u>4.962.663</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.340.519</u>	<u>6.340.980</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	913.524	1.413.524
Overført via resultatdisponering	0	-35.207	-35.207
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	878.317	1.378.317
Overført via resultatdisponering	0	-37.500	-37.500
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	840.817	1.340.817

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MR Holding, Århus A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel	
Dattervirksomheder			
Vianova UK Ltd.	England	100,00 %	
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.
Associerede virksomheder			
WBR ApS	Aalborg	33,30 %	3.293.342

3 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
Saldo primo	500.000	500.000	500.000	500.000	2.690.100
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	-2.190.100
	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Bjørn Rasmussen

Direktion

På vegne af: MR Holding, Århus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-012809267600

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-11-25 15:59:28Z

NEM ID 

Jesper Bjørn Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: MR Holding, Århus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-012809267600

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-11-25 17:35:04Z

NEM ID 

Mariann Holmgaard Frensel Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: MR Holding, Århus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-453583995223

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-11-25 18:09:53Z

NEM ID 

Rasmus Frensel Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: MR Holding, Århus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-910319449887

IP: 85.218.xxx.xxx

2020-11-25 18:11:56Z

NEM ID 

Rikke Frensel Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: MR Holding, Århus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-421948130052

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-11-26 16:01:34Z

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-11-26 20:05:02Z

NEM ID 

Mariann Holmgaard Frensel Nielsen

Dirigent

På vegne af: MR Holding, Århus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-453583995223

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-11-28 11:59:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EWKPL-3CAZ7-8MTH1-EOECN-4A8PM-QBHCE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>